Onucanue roeapa KynojbHasi mnocyaomMoe4yHast

mamuHa Krupps Koral 1100DB

XapaKTepuCTHKHU

MakcumanbsHasgs MakcumaabHbIA JUAMETP

TapeJioK
Temneparypa MOMKH

KonnuecTBO IUKIIOB MOWKH

Tun 3arpysku

Hanpsoxenue

Hcnonnenue

Pa3mepsl kop3uH
[Ipon0mKUTENBHOCTD ITUKIIOB MOWKH
BricoTa, Mm

KonnuecTBO IMKIIOB MOHKH

Crioco0 ycTaHOBKH

MomtHOCTE, KBT

455 mm

55°C

3wt

py4dHas

380 B
KYIIOJIBHOE
500x500x100 mm
60 cex

1900 mm

3 wr
HanosnbHbiit

10.12 kBt

Nudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT CIIpaBOYHBIN XapakTep U HE SBISIETCS MyOITUIHON oepToid,

onpenensiemoit cT. 437 I'K P®D.

VYo6eautenbHas npock0a yTOYHATH LIEHBI M HAIMYHUE TI0 TeNe(OoHy Yy Balllero MeHeIKepa.
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